Phụ lục 2:

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN BÀN GIAO, TIẾP NHẬN TÀI SẢN CÔNG
Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 16/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;
Căn cứ Quyết định số 3904/QĐ-UBND ngày 06/12/2016 của UBND tỉnh Quảng Bình về việc đổi tên Trung tâm Y tế dự phòng thành Trung tâm Y tế và chuyển Trạm y tế xã về Trung tâm Y tế huyện, thành phố, thị xã quản lý;

Hôm nay, ngày    tháng     năm 2019 tại ….…., tiến hành giao nhận nguyên trạng khuôn viên đất và tài sản trên đất tại Trạm Y tế xã ….thuộc UBND xã …sang cho Trung tâm Y tế huyện… quản lý, sử dụng, chúng tôi gồm:
A. THÀNH PHẦN THAM GIA BÀN GIAO, TIẾP NHẬN

I- Bên giao: Uỷ ban nhân dân huyện ….
1. Ông.....................................................................................................................

Chức vụ:.................................................................................................................

2. Ông.....................................................................................................................

Chức vụ:.................................................................................................................

II- Bên nhận: Trung tâm Y tế huyện…
1. Ông.....................................................................................................................

Chức vụ:.................................................................................................................

2. Ông.....................................................................................................................

Chức vụ:.................................................................................................................

III- Đại diện cơ quan chứng kiến bàn giao:
Sở Tài chính:
1. Ông/Bà...............................................................................................................
Chức vụ:.................................................................................................................

2. Ông/Bà...............................................................................................................
Chức vụ:.................................................................................................................
Sở Y tế:

1. Ông/Bà...............................................................................................................
Chức vụ:.................................................................................................................

2. Ông/Bà...............................................................................................................
Chức vụ:.................................................................................................................
B. NỘI DUNG BÀN GIAO, TIẾP NHẬN
1. Danh mục tài sản bàn giao, tiếp nhận và các hồ sơ liên quan đến quyền quản lý, sử dụng tài sản (phụ lục kèm theo)
2. Trách nhiệm của các bên giao, nhận:
- Bên giao tài sản: Có trách nhiệm hạch toán giảm giá trị tài sản trên sổ sách kế toán theo quy định.
- Bên nhận tài sản có trách nhiệm hạch toán tăng giá trị sổ sách kế toán, quản lý, sử dụng tài sản theo đúng quy định hiện hành.
3. Ý kiến của các bên tham gia bàn giao, tiếp nhận:

	 ĐẠI DIỆN BÊN GIAO

	ĐẠI DIỆN BÊN NHẬN

	ĐẠI DIỆN CÁC CƠ QUAN LIÊN QUAN

Sở Tài chính                                                    Sở Y tế

PHỤ LỤC: Danh mục tài sản bàn giao, tiếp nhận

	TT
	Tên tài sản (bao gồm các công trình xây dựng dở dang và các hạng mục khác có liên quan
	Diện tích (m2)
	Năm xây dựng/năm sử dụng
	Tình trạng
	Nguyên giá (đồng
	Giá trị còn lại (đồng)
	Các hồ sơ pháp lý liên quan

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	I
	Trạm Y tế xã....

	1
	Đất

	2
	Dãy nhà ...

	3
	Dãy nhà ...

	4
	Cổng, tường rào ...

	......

	II
	Trạm Y tế xã....

Ghi chú:
(2): Bao gồm đất, nhà, khu nhà vệ sinh, cổng tường rào ...

(6), (7): Giá trị này theo sổ sách kế toán

(8): Liệt kê tất cả các hồ sơ pháp lý liên quan nếu có và ghi rõ là bản gốc hay bản photo, các Quyết định có dấu đỏ hay photo. Bao gồm: Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, Quyết định giao đất, hồ sơ quyết toán các công trình xây dựng, biên bản kiểm kê tài sản cố định...